DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOBRE
CORPO, GÊNERO E SEXUALIDADES AO LONGO DA VIDA: UMA ANÁLISE DOS
DISCURSOS DE ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO de autoria de
ALFRANCIO FERREIRA DIAS, MARIA EULINA PESSOA DE CARVALHO, FRANCISCA
JOCINEIDE DA COSTA E SILVA, MARIA STELLA NUNES DE LUNA, foi publicado nos
Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87143

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87143